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RMF2019_Brabant
Tilburg, 8- - 9-6-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
8-6-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elske van der Ven Trb-Res 1:36.58 200800904 1:28.86 42.03 1:28.86
2. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:34.70 200800572 1:29.14 41.85 1:29.14
3. Marith Ewijk Trb-Res 1:40.62 200801414 1:31.98 41.27 1:31.98
4. Julie van Nispen Nuenen 1:38.00 200800290 1:37.48 43.91 1:37.48
5. Irene Goorhuis Hieronymus 1:41.59 200800928 1:38.82 43.02 1:38.82
6. Eleonore Derks Merlet 1:40.31 200800252 1:41.63 46.62 1:41.63
7. Carmen Jansen Zvdo'74 1:38.57 200800096 1:42.32 45.23 1:42.32
8. Manaudou Verhaar ZC AquaDream 1:46.27 200801376 1:42.69 +0,77 45.82 1:42.69
9. Lauren Mandagi Lutra 1:44.58 200800882 1:45.47 48.83 1:45.47

10. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen 1:46.42 200801946 1:45.69 49.45 1:45.69
11. Sarah Wessels Hieronymus 1:49.41 200802728 1:45.74 48.45 1:45.74
12. Lieze Bersch Sbc2000 1:42.82 200800536 1:46.21 +0,81 50.04 1:46.21
13. Razan Chelbi De Zilvermeeuw 1:54.14 200803662 1:46.47 +1,13 50.30 1:46.47
14. Vivian Boetzkes Psv 1:55.56 200801486 1:48.35 47.50 1:48.35
15. Evi Gerards Sbc2000 1:52.59 200802436 1:48.38 48.52 1:48.38
16. Lotte Dekkers Sbc2000 1:53.31 200800540 1:49.12 49.94 1:49.12
17. Lesley van den Elzen Zeester-Meerval 1:55.12 200800140 1:52.05 +0,60 50.81 1:52.05
18. Nynke van der Molen De Treffers 1:49.62 200800580 1:52.61 +0,96 49.64 1:52.61
19. Nina van de Moosdijk Budel 1:53.73 200800344 1:52.98 50.57 1:52.98
20. Abygail Rusch De Treffers 1:53.63 200800464 1:57.06 52.34 1:57.06
21. Nina Krempel De Warande 1:53.13 200800856 1:58.17 +0,76 53.19 1:58.17
22. Elena Lunsingh Trb-Res 1:52.56 200802228 2:02.69 +0,79 54.98 2:02.69
DIS Fara Proenings Dzt'62 1:52.46 200800592

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
8-6-2019 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder De Warande 5:16.68 200700103 5:11.90 +0,65
50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.30 38.99 250m: 3:10.40 40.83 350m: 4:32.66 41.45

100m: 1:10.31 37.26 200m: 2:29.57 40.27 300m: 3:51.21 40.81 400m: 5:11.90 39.24

2. Rinz van der Staal ZC AquaDream 5:30.90 200700279 5:22.41 +0,75
50m: 34.18 34.18 150m: 1:56.21 41.60 250m: 3:19.89 42.99 350m: 4:44.01 42.05

100m: 1:14.61 40.43 200m: 2:36.90 40.69 300m: 4:01.96 42.07 400m: 5:22.41 38.40

3. Maikel Blijlevens Wzv 5:37.17 200701051 5:24.46 +0,72
50m: 35.19 35.19 150m: 1:56.15 41.00 250m: 3:22.04 44.23 350m: 4:45.95 41.77

100m: 1:15.15 39.96 200m: 2:37.81 41.66 300m: 4:04.18 42.14 400m: 5:24.46 38.51

4. Tim van Rooij Psv 5:56.19 200700129 5:39.60
50m: 36.19 36.19 150m: 2:00.11 43.11 250m: 3:28.84 44.47 350m: 4:57.05 43.33

100m: 1:17.00 40.81 200m: 2:44.37 44.26 300m: 4:13.72 44.88 400m: 5:39.60 42.55

5. Thom Keukens VZV Njord 5:51.60 200700415 5:42.15 +0,88
50m: 37.17 37.17 150m: 2:04.68 44.40 250m: 3:33.16 43.26 350m: 5:01.64 43.90

100m: 1:20.28 43.11 200m: 2:49.90 45.22 300m: 4:17.74 44.58 400m: 5:42.15 40.51

6. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 5:50.26 200700329 5:50.17
50m: 36.81 36.81 150m: 2:01.27 43.03 250m: 3:29.98 45.25 350m: 5:36.67 39.30

100m: 1:18.24 41.43 200m: 2:44.73 43.46 300m: 4:57.37 1:27.39 400m: 5:50.17 13.50

7. Yordi de Wild ZC AquaDream 6:14.92 200700957 6:00.37
50m: 38.45 38.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.04 44.59 200m: 300m: 400m: 6:00.37

8. Joris van Keulen De Treffers 5:52.88 200700159 6:00.69
50m: 39.24 39.24 150m: 2:07.96 44.30 250m: 3:40.86 46.65 350m: 5:15.63 47.71

100m: 1:23.66 44.42 200m: 2:54.21 46.25 300m: 4:27.92 47.06 400m: 6:00.69 45.06

9. Joshwe Oleana Trb-Res 6:12.55 200701987 6:02.07
50m: 37.18 37.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.11 43.93 200m: 300m: 400m: 6:02.07

10. Phin van Ek Psv 6:31.60 200702827 6:17.67
50m: 40.35 40.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.94 46.59 200m: 300m: 400m: 6:17.67

11. Jens van Gils De Zilvermeeuw 6:28.61 200703127 6:20.04
50m: 40.42 40.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.22 46.80 200m: 300m: 400m: 6:20.04
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RMF2019_Brabant
Tilburg, 8- - 9-6-2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Huib Stoop Wzv 6:26.74 200703029 6:21.66
50m: 38.07 38.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.52 45.45 200m: 300m: 400m: 6:21.66

13. Tom Verdonck Tempo 6:27.40 200703213 6:22.26
50m: 38.34 38.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.84 46.50 200m: 300m: 400m: 6:22.26

14. Dieter Tuil De Treffers 6:27.19 200701611 6:28.28
50m: 41.91 41.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.12 47.21 200m: 300m: 400m: 6:28.28

15. Jayden Bergman Sbc2000 6:19.54 200701343 6:33.58
50m: 41.26 41.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.48 49.22 200m: 300m: 400m: 6:33.58

16. Eppo Horvers Trb-Res 6:55.46 200701271 6:55.17
50m: 42.28 42.28 150m: 2:27.70 53.87 250m: 4:17.60 55.72 350m: 6:07.47 54.39

100m: 1:33.83 51.55 200m: 3:21.88 54.18 300m: 5:13.08 55.48 400m: 6:55.17 47.70

17. Matthijs Vermeer Trb-Res 6:51.32 200702511 7:01.24
50m: 44.29 44.29 150m: 2:30.88 53.76 250m: 4:20.42 54.30 350m: 6:11.20 55.48

100m: 1:37.12 52.83 200m: 3:26.12 55.24 300m: 5:15.72 55.30 400m: 7:01.24 50.04

18. Tijn Damen Dzt'62 7:01.04 200700353 7:14.55
50m: 45.80 45.80 150m: 2:31.67 52.89 250m: 4:26.44 59.03 350m: 6:18.91 55.97

100m: 1:38.78 52.98 200m: 3:27.41 55.74 300m: 5:22.94 56.50 400m: 7:14.55 55.64

DIS Dirk Broekmans Merlet 6:31.80 200701059
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stan Derks De Dommelbaarzen 5:54.43 200702561

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
8-6-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:25.42 200900024 1:25.81 42.24 1:25.81
2. Pien Koop Hieronymus 1:31.05 200900558 1:26.20 41.70 1:26.20
3. Rona Goverde Hieronymus 1:29.24 200900298 1:29.28 44.53 1:29.28
4. Lotje Koenraads Sbc2000 1:32.53 200900896 1:29.75 43.61 1:29.75
5. Marit Libregts Trb-Res 1:38.83 200901652 1:32.51 44.99 1:32.51
6. Noa van Hapert Psv 1:39.35 200901214 1:35.91 46.56 1:35.91
7. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:34.09 200900834 1:35.92 45.72 1:35.92
8. Kyana de Vries Merlet 1:45.70 200901260 1:35.93 47.72 1:35.93
9. Arlyn Schouten Nuenen 1:43.68 200900830 1:37.93 48.29 1:37.93

10. Nieke Barrink Trb-Res 1:42.34 200901172 1:39.13 48.14 1:39.13
11. Ila van Os Swnz (Sg) 1:46.87 200900858 1:40.60 49.52 1:40.60
12. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:46.80 200900808 1:40.87 48.69 1:40.87
13. Alexx Broekman Arethusa 1:45.36 200902374 1:40.99 49.40 1:40.99
14. Daphne Bilik Psv 1:45.20 200901688 1:44.30 52.70 1:44.30
15. Bo Bontrup Hydra 1:44.86 200902150 1:45.82 49.86 1:45.82
16. Indy Verhoeven Hieronymus 1:50.00 200902320 1:46.31 52.77 1:46.31
17. Stefania Knutsen Dzt'62 1:51.72 200902186 1:48.91 52.10 1:48.91
18. Emma van der Spoel De Biesboschzwemmers 1:54.68 200900152 2:03.94 59.28 2:03.94
DIS Isa Everears De Dommelbaarzen 1:37.13 200901412

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Mahtab Ashough De Warande 1:55.18 200900178
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Naomi Boetzkes Psv 1:41.97 200900584
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nikki van Eijk Sbc2000 1:58.83 200901558
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bregje Dekkers Zeester-Meerval 1:37.19 200900746
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Iris Maas Swnz (Sg) 1:50.03 200901234
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Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
8-6-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:16.10 200800595 1:15.44 37.06 1:15.44
2. Delano van der Wegen Hieronymus 1:28.60 200801941 1:23.91 40.28 1:23.91
3. Jonathan Baaijens De Dommelbaarzen 1:29.61 200800409 1:24.88 41.35 1:24.88
4. Jones Chuang Psv 1:31.06 200801173 1:25.20 41.49 1:25.20
5. K. van den Wildenberg Nuenen 1:28.36 200800345 1:25.97 42.10 1:25.97
6. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:29.44 200800185 1:26.96 42.45 1:26.96
7. Tomas Brilleman De Warande 1:32.04 200801071 1:30.28 44.23 1:30.28
8. Wout Serrarens Dzt'62 1:33.59 200800261 1:32.48 44.69 1:32.48
9. Javier Vela Mesa Psv 1:38.44 200801809 1:32.91 46.14 1:32.91

10. Maxime Damen Psv 1:42.88 200800849 1:33.31 44.98 1:33.31
11. Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:38.35 200800329 1:34.56 45.57 1:34.56
12. Ivan Bachvarov Psv 1:33.77 200800321 1:34.90 46.74 1:34.90
13. Morris van den Broek Psv 1:41.15 200800455 1:36.00 45.46 1:36.00
14. Aiden Roos Psv 1:42.87 200801101 1:36.39 47.03 1:36.39
15. Sam Kramer De Treffers 1:43.75 200801025 1:36.90 46.65 1:36.90
16. Jordy in ‘t Groen De Vennen 1:35.02 200800439 1:38.29 47.74 1:38.29
17. Jona Dörr Wzv 1:40.57 200800567 1:38.55 46.56 1:38.55
18. Stijn Lukken Budel 1:48.16 200800037 1:38.69 48.62 1:38.69
19. Tim van Rijn Psv 1:44.51 200800983 1:39.27 48.15 1:39.27
20. Teun Fietelaars VZV Njord 1:45.74 200800443 1:39.89 49.57 1:39.89
21. Ruben Jonker De Dommelbaarzen 1:46.50 200801863 1:46.73 53.81 1:46.73
DIS Kennith Arts De Treffers 1:49.19 200800889

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ralph Spanjers Nuenen 1:34.56 200801009
RL - Niet met tenminste één teen van elke voet in contact met de wand of met de aantikplaat indien er bij de start

een rugslagvoetsteun is gebruikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
8-6-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jayna Wagemakers ZC AquaDream 1:43.77 201000226 1:45.71 +0,97 50.26 1:45.71
2. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:52.34 201000194 1:46.57 49.60 1:46.57
3. Floor Keukens VZV Njord 1:58.19 201000272 1:54.18 +0,81 53.72 1:54.18
4. Iris van der Putten De Dommelbaarzen 2:03.99 201000148 1:58.33 56.47 1:58.33
5. Maud Leijten Swnz (Sg) 2:00.09 201000986 1:58.40 57.71 1:58.40
6. Britt Jongeneelen Hieronymus 2:00.29 201000196 2:04.30 59.01 2:04.30
7. Sanne Schellekens Swnz (Sg) 2:15.93 201001730 2:04.58 59.82 2:04.58
8. Medea Vos De Dommelbaarzen 2:15.65 201001316 2:09.79 1:01.68 2:09.79
9. Kate Smith De Dommelbaarzen 2:06.09 201001312 2:10.15 1:01.52 2:10.15

10. Veerle van Grieken De Warande 2:27.46 201001388 2:10.44 +0,89 1:04.63 2:10.44
11. Joanna Corporaal De Zilvermeeuw 2:09.73 201001264 2:10.52 1:02.00 2:10.52
12. Nadia Horszwald Zeester-Meerval 2:13.32 201000684 2:13.78 1:03.23 2:13.78
13. Maud Vonk De Biesboschzwemmers 2:10.21 201100136 2:14.10 +1,09 1:02.02 2:14.10
14. Iris van den Boogaard De Warande 2:50.66 201001222 2:14.18 1:04.60 2:14.18
15. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 2:22.29 201100128 2:21.80 1:07.66 2:21.80
DIS Emily Tortora Dbd 2:16.99 201000504

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

OPG Maud Kootstra De Warande 3:18.13 201001108
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
8-6-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van de Moosdijk VZV Njord 1:46.22 200900187 1:38.43 +0,63 47.82 1:38.43
2. Thomas Nauta Arethusa 1:47.77 200900339 1:38.77 +0,82 46.83 1:38.77
3. Nicolai Matla Psv 1:50.29 200901031 1:45.47 51.02 1:45.47
4. Joep van Casteren Psv 1:46.75 200901617 1:46.06 +0,64 50.42 1:46.06
5. Dylano Van Brussel De Zilvermeeuw 1:53.00 200901931 1:46.23 51.23 1:46.23
6. Matthijs Jansen De Warande 1:49.67 200900365 1:46.68 +1,05 50.36 1:46.68
7. Oscar de Groot Psv 1:53.69 200901033 1:48.75 +0,84 53.80 1:48.75
8. Tom van der Heijde De Dommelbaarzen 1:59.86 200901829 1:48.78 51.10 1:48.78
9. Floris van de Wal De Treffers 1:56.12 200900495 1:49.09 +0,67 52.08 1:49.09

10. Thijn Runia Dzt'62 1:58.89 201000895 1:49.19 +0,92 51.48 1:49.19
11. Yahav Shalev Psv 2:03.10 200902093 1:50.47 52.12 1:50.47
12. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:57.12 201000129 1:52.47 52.46 1:52.47
13. Rik Hoppenbrouwers Dzt'62 2:01.82 200901665 1:53.95 54.11 1:53.95
14. Alex van Zon Psv 2:00.01 200900469 1:54.23 54.35 1:54.23
15. Iven Pas VZV Njord 1:59.56 200900387 1:54.76 53.00 1:54.76
16. Collin van der Ham Wzv 1:58.70 201000877 1:59.91 56.91 1:59.91
17. Hugo Spanjers Nuenen 2:00.33 201000361 2:01.51 +0,99 58.01 2:01.51
18. Kasper van der Westen Sbc2000 2:02.23 200900503 2:03.89 +0,93 1:00.63 2:03.89
19. Stijn van der Velden Nuenen 2:07.71 201000281 2:06.79 +0,65 1:01.00 2:06.79
20. Stan Dammers Zvdo'74 2:15.72 201100039 2:11.65 1:02.81 2:11.65
DIS Brent van Sande De Treffers 2:09.68 200900647

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jens van Sundert Hieronymus 1:51.96 200901281
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Max van der Spank Trb-Res 1:49.62 201000275
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-6-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Imke Gram Hieronymus 1:15.65 200801450 1:13.40 +0,76 34.93 1:13.40
2. Elske van der Ven Trb-Res 1:15.12 200800904 1:13.47 +0,84 36.02 1:13.47
3. Julie van Nispen Nuenen 1:18.58 200800290 1:14.39 +0,83 36.54 1:14.39
4. Manaudou Verhaar ZC AquaDream 1:17.72 200801376 1:15.30 +0,96 36.69 1:15.30
5. Marith Ewijk Trb-Res 1:18.85 200801414 1:15.99 35.47 1:15.99
6. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:20.95 200801452 1:16.13 +0,75 36.55 1:16.13
7. Carmen Jansen Zvdo'74 1:18.24 200800096 1:19.08 36.49 1:19.08
8. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:19.58 200800572 1:19.68 +0,84 38.11 1:19.68
9. Vivian Boetzkes Psv 1:23.26 200801486 1:19.92 +0,78 37.79 1:19.92

10. Lotte Baselier ZC AquaDream 1:25.01 200802848 1:20.46 +0,66 38.02 1:20.46
11. Sarah Wessels Hieronymus 1:21.79 200802728 1:21.00 +0,77 37.94 1:21.00
12. Eleonore Derks Merlet 1:20.56 200800252 1:22.87 +0,72 38.67 1:22.87
13. Nynke van der Molen De Treffers 1:22.26 200800580 1:23.11 38.80 1:23.11
14. Róben Geers Hieronymus 1:26.90 200801448 1:23.51 +0,60 39.44 1:23.51
15. Lieze Bersch Sbc2000 1:20.88 200800536 1:24.28 +0,89 41.77 1:24.28
16. Lauren Mandagi Lutra 1:21.75 200800882 1:24.55 +0,99 41.09 1:24.55
17. Mila Hermans Dzt'62 1:27.94 200801006 1:24.78 +0,99 41.23 1:24.78
18. Fara Proenings Dzt'62 1:23.95 200800592 1:25.15 +0,85 42.09 1:25.15
19. Lesley van den Elzen Zeester-Meerval 1:20.53 200800140 1:25.57 38.99 1:25.57
20. Abygail Rusch De Treffers 1:22.64 200800464 1:25.67 43.07 1:25.67
21. Elena Lunsingh Trb-Res 1:21.81 200802228 1:25.79 40.93 1:25.79
22. Anne Smorenberg Zeester-Meerval 1:26.67 200802696 1:26.59 40.72 1:26.59
23. Nina van de Moosdijk Budel 1:26.74 200800344 1:26.75 39.91 1:26.75
24. Lotte Blanken Dio 1:26.97 200801476 1:28.96 40.70 1:28.96
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Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-6-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar Mulder De Warande 1:16.36 200700103 1:14.40 35.91 1:14.40
2. Maikel Blijlevens Wzv 1:24.75 200701051 1:18.80 39.23 1:18.80
3. Rinz van der Staal ZC AquaDream 1:20.03 200700279 1:19.10 39.27 1:19.10
4. Tim van Rooij Psv 1:22.08 200700129 1:20.98 39.36 1:20.98
5. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 1:23.26 200700329 1:23.93 40.82 1:23.93
6. Thom Keukens VZV Njord 1:26.87 200700415 1:25.63 40.98 1:25.63
7. Joshwe Oleana Trb-Res 1:27.55 200701987 1:25.94 42.84 1:25.94
8. Jasper van Calis Dzt'62 1:39.26 200700809 1:26.87 42.19 1:26.87
9. Yordi de Wild ZC AquaDream 1:32.03 200700957 1:30.35 43.94 1:30.35

10. Jayden Reynoso Lutra 1:34.90 200702003 1:31.72 43.85 1:31.72
11. Thijs Colijn Zvdo'74 1:40.38 200700241 1:32.17 +1,63 42.67 1:32.17
12. Jayden Bergman Sbc2000 1:32.48 200701343 1:33.53 +1,96 45.89 1:33.53
13. Phin van Ek Psv 1:36.42 200702827 1:34.29 47.31 1:34.29
14. Dylano Anadiotis Tempo 1:38.12 200701263 1:35.11 45.49 1:35.11
15. Huib Stoop Wzv 1:33.48 200703029 1:35.86 48.07 1:35.86
16. Dirk Broekmans Merlet 1:31.53 200701059 1:36.71 46.97 1:36.71
17. Eppo Horvers Trb-Res 1:40.77 200701271 1:40.25 48.70 1:40.25
18. Dieter Tuil De Treffers 1:45.70 200701611 1:41.67 50.44 1:41.67
19. Matthijs Vermeer Trb-Res 1:46.64 200702511 1:47.99 52.33 1:47.99
DIS Joris van Keulen De Treffers 1:25.53 200700159

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Timo Muilenburg Aegir 1:35.90 200701455
NG.ZA Hendrik Jilderda Aegir 1:37.93 200700999
NG.ZA Axl Thijssen Bzv 1:41.77 200701013

AFGEM Stan Derks De Dommelbaarzen 1:30.29 200702561
AFGEM Koen van Tetrode Dzt'62 1:41.22 200700995

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
8-6-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Koop Hieronymus 43.02 200900558 37.23 +0,76
2. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 39.00 200900024 37.34 +0,68
3. Bregje Dekkers Zeester-Meerval 45.06 200900746 39.74
4. Marit Libregts Trb-Res 48.82 200901652 41.60
5. Karlijn van der Schrier Hieronymus 45.29 200900834 42.90 +0,71
6. Lotje Koenraads Sbc2000 47.03 200900896 43.05
7. Rona Goverde Hieronymus 43.08 200900298 43.54 +0,91
8. Annebel Kluijtmans Arethusa 53.03 200900808 45.54
9. Noa van Hapert Psv 53.44 200901214 45.82

10. Ila van Os Swnz (Sg) 47.72 200900858 46.61
11. Arlyn Schouten Nuenen 51.15 200900830 48.48 +0,70
12. Nieke Barrink Trb-Res 50.14 200901172 48.86
13. Isa Everears De Dommelbaarzen 55.21 200901412 48.91 +0,83
14. Bo Bontrup Hydra 56.66 200902150 49.22 +0,86
15. Stefania Knutsen Dzt'62 57.83 200902186 49.86
16. Kyana de Vries Merlet 52.01 200901260 49.95
17. Melina Sagonas VZV Njord 51.56 200900030 51.03
18. Daphne Bilik Psv 51.09 200901688 51.20
19. Alexx Broekman Arethusa 51.62 200902374 51.29 +0,74
20. Michelle van Hemert Psv 57.29 200901200 57.16 +0,73
21. Mahtab Ashough De Warande 1:01.94 200900178 57.80
22. Naomi Boetzkes Psv 1:03.05 200900584 1:02.66 +0,84
DIS Danique Koster De Warande 57.85 200900500

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Iris Maas Swnz (Sg) 1:02.13 200901234
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
8-6-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 34.09 200800595 33.34 +0,76
2. Jones Chuang Psv 37.27 200801173 33.48 +0,73
3. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 43.08 200800185 39.94
4. Delano van der Wegen Hieronymus 41.17 200801941 40.14
5. Javier Vela Mesa Psv 43.03 200801809 41.06 +0,76
6. Koen van den Wildenberg Nuenen 44.06 200800345 41.52
7. Ivan Bachvarov Psv 40.09 200800321 42.08 +0,76
8. Tim van Rijn Psv 48.87 200800983 42.33 +0,75
9. Ralph Spanjers Nuenen 43.78 200801009 43.16

10. Jona Dörr Wzv 49.05 200800567 43.46
11. Jordy in ‘t Groen De Vennen 45.12 200800439 43.82 +0,96
12. Jonathan Baaijens De Dommelbaarzen 47.97 200800409 43.87
13. Djurre Zwerver Trb-Res 56.35 200802031 47.19
14. Wout Serrarens Dzt'62 46.95 200800261 47.42 +1,02
15. Roy van der Sande Psv 53.50 200800361 48.04
16. Maxime Damen Psv 49.92 200800849 48.59
17. Stijn Lukken Budel 49.99 200800037 48.66 +0,85
18. Connor Claassen De Dommelbaarzen 54.36 200800329 48.82 +0,74
19. Seppe Beunis De Zilvermeeuw 53.28 200802607 50.22 +0,82
20. Teun Fietelaars VZV Njord 1:01.77 200800443 54.71
21. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 59.07 200802609 54.78 +0,59

AFGEM Jesse Veenstra AquAmigos 59.65 200800855
AFGEM Willem Bouwmans Dzt'62 46.02 200801043

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-6-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:30.05 201000194 1:26.47 +0,82 40.70 1:26.47
2. Floor Keukens VZV Njord 1:31.60 201000272 1:30.13 +0,85 43.22 1:30.13
3. Lotte de Wit Hydra 1:40.71 201001164 1:33.77 43.40 1:33.77
4. Jayna Wagemakers ZC AquaDream 1:35.37 201000226 1:34.05 +0,93 44.53 1:34.05
5. Maud Leijten Swnz (Sg) 1:42.94 201000986 1:39.08 46.05 1:39.08
6. Iris van der Putten De Dommelbaarzen 1:39.58 201000148 1:39.27 +1,02 47.80 1:39.27
7. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:41.07 201000196 1:44.03 50.87 1:44.03
8. Rhomy Oppenhuizen Zvdo'74 1:55.43 201000136 1:52.80 50.12 1:52.80
9. Marit van Driel Zvdo'74 2:03.40 201000326 1:56.79 +1,07 1:56.79 1:56.79

10. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 2:22.61 201100128 2:06.23 1:00.57 2:06.23
11. Maud Vonk De Biesboschzwemmers 2:07.33 201100136 2:10.75 +0,93 58.06 2:10.75
12. Nadia Horszwald Zeester-Meerval 2:30.00 201000684 2:13.80 1:00.76 2:13.80
13. Hilde Venemans De Treffers 2:10.24 201000464 2:19.42 1:00.66 2:19.42

AFGEM Lotte Hanekamp AquAmigos 2:09.10 201000678

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-6-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van de Moosdijk VZV Njord 1:24.94 200900187 1:20.59 +0,42 38.52 1:20.59
2. Stef van Mierlo Budel 1:30.06 200900205 1:20.77 40.90 1:20.77
3. Jens van Sundert Hieronymus 1:24.49 200901281 1:22.64 +0,73 38.47 1:22.64
4. Joep van Casteren Psv 1:26.52 200901617 1:24.92 +0,65 40.02 1:24.92
5. Iven Pas VZV Njord 1:29.04 200900387 1:25.82 37.40 1:25.82
6. Yahav Shalev Psv 1:39.74 200902093 1:29.41 43.27 1:29.41
7. Nicolai Matla Psv 1:33.55 200901031 1:29.72 41.93 1:29.72
8. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:33.93 201000129 1:30.43 +0,77 42.17 1:30.43
9. Thomas Nauta Arethusa 1:41.47 200900339 1:30.73 +0,79 41.35 1:30.73

10. Max van der Spank Trb-Res 1:39.25 201000275 1:31.49 +0,58 43.27 1:31.49
11. Oscar de Groot Psv 1:38.82 200901033 1:32.72 +0,78 43.89 1:32.72
12. Floris van de Wal De Treffers 1:29.41 200900495 1:32.79 +0,89 41.38 1:32.79
13. Hugo Spanjers Nuenen 1:33.32 201000361 1:34.75 44.07 1:34.75
14. Thijn Runia Dzt'62 1:39.23 201000895 1:36.40 44.42 1:36.40
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Tom van der Heijde De Dommelbaarzen 1:45.21 200901829 1:37.31 44.59 1:37.31
16. Ruben van der Schans De Vennen 1:40.43 200901841 1:37.46 +0,92 45.09 1:37.46
17. Kasper van der Westen Sbc2000 1:47.93 200900503 1:38.32 46.42 1:38.32
18. Rik Hoppenbrouwers Dzt'62 1:41.82 200901665 1:38.97 +0,85 44.60 1:38.97
19. Matthijs Jansen De Warande 1:35.28 200900365 1:40.52 +1,01 45.96 1:40.52
20. Julian Boogert Sbc2000 1:48.50 200901171 1:42.45 46.91 1:42.45
21. Brent van Sande De Treffers 1:44.04 200900647 1:47.28 +0,98 48.03 1:47.28
DIS Alex van Zon Psv 1:51.08 200900469

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Sebas Kemper Bzv 2:01.41 200901223
AFGEM Davy Zwiers Sbc2000 1:40.94 201000419

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-6-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elske van der Ven Trb-Res 3:07.96 200800904 3:01.00 +0,88 45.18 1:29.36 2:22.44 3:01.00
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 3:32.71 200801452 3:05.31 40.70 1:27.87 2:22.68 3:05.31
3. Marith Ewijk Trb-Res 3:15.64 200801414 3:06.82 41.72 1:27.96 2:23.76 3:06.82
4. Vera Bastiaensen Hieronymus 3:17.49 200800572 3:07.55 +0,82 41.25 1:29.02 2:24.02 3:07.55
5. Julie van Nispen Nuenen 3:14.92 200800290 3:08.87 +0,82 43.59 1:31.38 2:27.16 3:08.87
6. Lieze Bersch Sbc2000 3:24.45 200800536 3:18.14 50.92 1:39.45 2:32.36 3:18.14
7. Carmen Jansen Zvdo'74 3:29.20 200800096 3:18.30 44.84 1:38.94 2:32.00 3:18.30
8. Imke Gram Hieronymus 3:13.24 200801450 3:19.03 +0,74 47.59 1:34.51 2:34.64 3:19.03
9. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers3:40.92 200800194 3:19.26 44.49 1:38.22 2:36.00 3:19.26

10. Eleonore Derks Merlet 3:34.68 200800252 3:21.51 +0,74 48.60 1:38.43 2:36.48 3:21.51
11. Lesley van den Elzen Zeester-Meerval 3:31.64 200800140 3:27.38 +0,89 50.93 1:42.22 2:41.92 3:27.38
12. Vivian Boetzkes Psv 3:36.50 200801486 3:27.56 51.23 1:39.76 2:42.67 3:27.56
13. Nina van de Moosdijk Budel 3:43.73 200800344 3:28.41 +0,76 51.79 1:45.21 2:40.22 3:28.41
14. Elena Lunsingh Trb-Res 3:28.10 200802228 3:28.47 54.74 1:45.68 2:41.54 3:28.47
15. Lotte Blanken Dio 3:40.10 200801476 3:29.26 +0,64 52.51 1:42.59 2:39.42 3:29.26
16. Lauren Mandagi Lutra 3:29.64 200800882 3:29.50 +1,00 49.63 1:42.07 2:43.38 3:29.50
17. Abygail Rusch De Treffers 3:36.14 200800464 3:32.31 53.88 1:42.31 2:44.77 3:32.31
18. Britt van der Ham Wzv NT 200801320 3:34.14 +0,93 49.20 1:42.14 2:43.12 3:34.14
19. Nina Krempel De Warande 3:39.13 200800856 3:39.05 52.82 1:45.94 2:50.38 3:39.05
20. Anne Wels VZV Njord 3:43.44 200802340 3:39.70 55.79 1:50.31 2:52.36 3:39.70
21. Fara Proenings Dzt'62 3:38.38 200800592 3:41.49 +0,82 55.63 1:48.59 2:53.26 3:41.49
22. Anouk van de Moosdijk VZV Njord 3:37.86 200800634 3:50.73 +0,75 51.57 1:50.97 2:57.35 3:50.73
DIS Lotte Dekkers Sbc2000 3:37.61 200800540

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Marith de Fijter Zvdo'74 3:37.64 200800612

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
8-6-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Rooij Psv 1:35.23 200700129 1:29.52 +0,88 43.07 1:29.52
2. Rinz van der Staal ZC AquaDream 1:34.67 200700279 1:29.94 +0,81 43.06 1:29.94
3. Thom Keukens VZV Njord 1:33.89 200700415 1:33.82 +0,78 44.63 1:33.82
4. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 1:36.92 200700329 1:35.81 45.07 1:35.81
5. Joshwe Oleana Trb-Res 1:40.92 200701987 1:38.42 47.26 1:38.42
6. Joris van Keulen De Treffers 1:41.01 200700159 1:40.32 47.62 1:40.32
7. Jayden Reynoso Lutra 1:38.56 200702003 1:41.12 +0,76 46.71 1:41.12
8. Thijs Colijn Zvdo'74 1:47.51 200700241 1:41.94 +0,73 49.05 1:41.94
9. Yordi de Wild ZC AquaDream 1:43.33 200700957 1:42.46 +1,01 50.34 1:42.46

10. Jayden Bergman Sbc2000 1:41.88 200701343 1:42.72 48.75 1:42.72
11. Eppo Horvers Trb-Res 1:45.40 200701271 1:42.84 +0,78 49.13 1:42.84
12. Jasper van Calis Dzt'62 1:51.10 200700809 1:44.09 +0,82 50.22 1:44.09
13. Huib Stoop Wzv 1:52.74 200703029 1:44.26 +0,77 51.41 1:44.26
14. Matthijs Vermeer Trb-Res 1:49.22 200702511 1:48.02 +0,83 52.18 1:48.02
15. Dylano Anadiotis Tempo 1:51.11 200701263 1:50.18 +0,80 53.32 1:50.18
16. Dirk Broekmans Merlet 1:50.88 200701059 1:53.23 54.55 1:53.23
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Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Phin van Ek Psv 1:50.20 200702827 1:54.42 55.25 1:54.42
DIS Dieter Tuil De Treffers 1:54.32 200701611

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

NG.ZA Timo Muilenburg Aegir 1:51.78 200701455
NG.ZA Hendrik Jilderda Aegir 1:47.70 200700999
NG.ZA Kenji van den Brand Aegir 1:50.98 200701873
NG.ZA Axl Thijssen Bzv 1:50.70 200701013

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
8-6-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:17.92 200900024 1:13.96 +0,70 36.16 1:13.96
2. Pien Koop Hieronymus 1:18.08 200900558 1:14.04 +0,69 35.48 1:14.04
3. Marit Libregts Trb-Res 1:28.52 200901652 1:19.52 +0,69 38.99 1:19.52
4. Rona Goverde Hieronymus 1:18.48 200900298 1:19.60 +0,95 39.00 1:19.60
5. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:22.70 200900834 1:19.95 +0,76 38.03 1:19.95
6. Lotje Koenraads Sbc2000 1:22.29 200900896 1:20.55 38.90 1:20.55
7. Bregje Dekkers Zeester-Meerval 1:31.28 200900746 1:23.08 +0,83 38.68 1:23.08
8. Arlyn Schouten Nuenen 1:32.97 200900830 1:26.30 +0,64 42.24 1:26.30
9. Isa Everears De Dommelbaarzen 1:33.51 200901412 1:26.31 41.92 1:26.31

10. Nieke Barrink Trb-Res 1:27.42 200901172 1:26.62 40.73 1:26.62
11. Ila van Os Swnz (Sg) 1:37.71 200900858 1:27.49 +0,74 42.30 1:27.49
12. Noa van Hapert Psv 1:29.92 200901214 1:27.83 42.20 1:27.83
13. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:42.44 200900808 1:29.27 +0,95 41.52 1:29.27
14. Bo Bontrup Hydra 1:35.10 200902150 1:31.24 +0,81 43.61 1:31.24
15. Alexx Broekman Arethusa 1:37.11 200902374 1:31.25 44.13 1:31.25
16. Daphne Bilik Psv 1:35.89 200901688 1:31.76 43.10 1:31.76
17. Kyana de Vries Merlet 1:36.88 200901260 1:31.96 44.24 1:31.96
18. Naomi Boetzkes Psv 1:42.73 200900584 1:40.63 45.96 1:40.63
19. Stefania Knutsen Dzt'62 1:46.73 200902186 1:42.01 48.50 1:42.01
20. Michelle van Hemert Psv 1:40.14 200901200 1:42.76 +0,63 48.93 1:42.76
21. Nikki van Eijk Sbc2000 1:42.99 200901558 1:44.62 47.99 1:44.62
DIS Indy Verhoeven Hieronymus 1:44.93 200902320

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Maud Vervoorn Zvdo'74 1:33.22 200900072
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Iris Tilburg Arethusa 1:46.84 200902127

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
8-6-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:07.91 200800595 1:05.81 +0,75 31.91 1:05.81
2. Wout Serrarens Dzt'62 1:14.88 200800261 1:13.40 34.76 1:13.40
3. Delano van der Wegen Hieronymus 1:14.91 200801941 1:13.84 +0,70 34.61 1:13.84
4. Jones Chuang Psv 1:20.26 200801173 1:14.30 +0,75 36.88 1:14.30
5. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:17.44 200800185 1:15.49 +0,73 36.92 1:15.49
6. Javier Vela Mesa Psv 1:15.98 200801809 1:17.66 35.62 1:17.66
7. K. van den Wildenberg Nuenen 1:19.97 200800345 1:18.28 37.14 1:18.28
8. Ivan Bachvarov Psv 1:21.44 200800321 1:20.42 39.12 1:20.42
9. Ralph Spanjers Nuenen 1:19.94 200801009 1:21.91 38.85 1:21.91

10. Tomas Brilleman De Warande 1:17.72 200801071 1:22.19 39.45 1:22.19
11. Stijn Lukken Budel 1:29.13 200800037 1:22.42 40.08 1:22.42
12. Jonathan Baaijens De Dommelbaarzen 1:24.81 200800409 1:24.00 39.52 1:24.00
13. Morris van den Broek Psv 1:26.83 200800455 1:25.08 +0,95 40.06 1:25.08
14. Jona Dörr Wzv 1:24.91 200800567 1:25.41 40.65 1:25.41
15. Jelle van den Berg De Treffers 1:33.61 200802053 1:25.58 40.60 1:25.58
16. Tim van Rijn Psv 1:31.88 200800983 1:25.71 +1,03 41.21 1:25.71
17. Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:31.05 200800329 1:26.14 +0,87 39.82 1:26.14
18. Jordy in ‘t Groen De Vennen 1:26.12 200800439 1:27.30 41.40 1:27.30
19. Teun Fietelaars VZV Njord 1:30.31 200800443 1:28.87 +0,61 42.02 1:28.87
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Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Aiden Roos Psv 1:34.20 200801101 1:29.93 +0,86 42.11 1:29.93
21. Maxime Damen Psv 1:36.16 200800849 1:30.26 42.70 1:30.26
22. Kennith Arts De Treffers 1:36.84 200800889 1:40.57 47.41 1:40.57

AFGEM Jesse Veenstra AquAmigos 1:34.57 200800855
AFGEM Willem Bouwmans Dzt'62 1:22.86 200801043

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
8-6-2019 - 15:55 (volgorde j-m-j-m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus NT 2:25.96
Pien Koop 09 33.72 Rona Goverde 09 +0,17 35.48
Thijmen Pruijssers 10 38.63 Jens van Sundert 09 38.13

2. VZV Njord 1 VZV Njord 2:42.69 2:38.32 +0,78
Melina Sagonas 09 +0,78 43.70 Floor Keukens 10 40.93
Iven Pas 09 +0,19 37.63 Tim van de Moosdijk 09 +0,39 36.06

3. Psv 1 Psv 2:40.61 2:42.92 +1,01
Yahav Shalev 09 +1,01 40.44 Nicolai Matla 09 40.84
Michelle van Hemert 09 +0,60 43.78 Joep van Casteren 09 37.86

4. Hieronymus 2 Hieronymus NT 2:50.31 +0,76
Evelien Goorhuis 10 +0,76 38.60 Karlijn van der Schrier 09 +0,43 35.24
Britt Jongeneelen 10 51.43 Indy Verhoeven 09 +0,04 45.04

5. De Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen 3:04.50 3:12.04 +1,09
Tom van der Heijde 09 +1,09 41.95 Kate Smith 10 1:09.12
Iris van der Putten 10 +0,82 42.88 Isa Everaers 09 +0,47 38.09

6. De Treffers 1 De Treffers 3:23.06 3:27.66
Eize Tuil 09 56.02 Brent van Sande 09 44.89
Hilde Venemans 10 58.53 Mette van der Molen 09 48.22


